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Nr.pb/ Prot. Shkodér,me 0 3. 02020

Lénda: Komisionet e datat e provimeve t& sezonit shtator-tetor 2020 pér vitin e [ e II
bachelor dhe vitin e paré master

Drejtuar: Zv/Rektorit

Bashkéngjitur po ju dérgojmé komisionet éﬂdatat e provimeve t€ sezonit shtator-tetor 2020
pér vitin e I e II bachelor dhe vitin e paré master, sipas departamenteve, viti akademik 2019-
2020.
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UNIVERSITETI I SHKODRES
“LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

DEPARTAMENTI I MATEMATIKES

Shkodér, mé 05 08 2020

Lenda: Kérkesé pér miratim komisioni t€ sezozit t€ provimeve per vitet e para dhe te dyta te

Bachelorit dhe vitin e pare master, viti akademik 2019-2020

Drejtuar: Dekanes s€ fakultetit t& Shkencve t€ Natyrés

Léndet dhe komisionet ¢ provimeve “Bachelor ne Informatike”

Nr. | Kursi Lénda Komisioni Data Salla/Ora
31 1 |Crr M. Cohyen | . Froskn | 21,09.2020 | FSHN/08:00 |
4 I Analizg 2 S. Duraj I.Kopliku | 27.09.2020 | FSHN/08:00
5 | Strukturg t& Dhénash E. Fresku M. Ceyhan | 05.10.2020 | FSHN/08:00
7 1 Statistiké Informatike D. Gerbeti S. Duraj 22.09.2020 | FSHN/08:00
8 11 Java S.Duli E. Fresku | 29.09.2020 | FSHN/08:00
9 11| Arkitekture Kompiuteri S.Shoshi S.Duli 05.10.2020 | FSHN/08:00
10 11 Elektronike S. Shoshi S. Serani 10.10.2020 | FSHN/08:00

Lendet dhe komisionet e provimeve “Bachelor ne Matematike”
Nr. | Kursi Lénda Komisioni Data Salla/Ora
1 I Analiz& matematike 2 | A.Zllaticanin, S.Duraj | 29.09.2020 | FSHN/08:00
2 | Algjebér Lineare | V. Luani, B. Mema 09.10.2020 | FSHN/08:00
1 11 Algjebér 2 V. Luani, B. Mema, 23.09.2020 | FSHN/08:00
2 I | Analizé Matematike 4 | S.Duraj, A.Zllaticanin | 28.09.2020 | FSHN/08:00
3 11 Bazat e gjeometrise B. Mema, V. Luani 05.10.2020 | FSHN/08:00
4 11 Teori Numrash A.Zllaticanin, S.Duraj | 10.10.2020 | FSHN/08:00
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I: KLE“'S Lénda Komisioni Data Pell
1 Psikologji Edukimi F. Vadohej | P. Kraja 24.09.2020 FSHE/11:00
2 Pedagogji 2 E. Bilali F. Vadohej 29.09.2020 FSHE/11:00
knik jidhj 0. :
3 Teknikat e zgjidhjes se E. Hoxha S.Duraj 08.10.2020 FSHN/11:00
problemave
Lendet dhe komisionet e provimeve “MIMM”
I:I L&nda Komisioni Data S_all.a/O_ra :
1 Psikologji Edukimi F. Vadohe} | P. Kraja 24.09.2020 FSHE/11:00
2 Pedagogji 2 E. Bilali F. Vadohej 29.09.2020 FSHE/11:00
i i A0, F :
3 Dldaktlk(-? e B. Mema S. Duraj 04.10.2020 SHN/11:00
Matematikes
i jidhj 10. F :
4 Teknikat e zgjidhjes se E. Hoxha S.Duraj 08.10.2020 SHN/11:00
problemave

i
Drejtori i Departaylenti

Sheshi ? Prilli, Shkoddr, 1335(22)80065 [, hitpe/Awww.unishl.cdu.al, info'gunishiedu,al




UNIVERSITETI I SHKODRES
“ LUIGJ GURAKUQI”

Fakulteti i Shkencave té Natyrés

DEPARTAMENTI BIOLOGJI-KIMI

DATAT DHE KOMISIONET E PROVIMEVE TE SEZONIT TE
SHTATORIT
— DEGA “BIOLOGJI-KIMI” —
(Viti akademik 2019-2020)

7

| | Histologji 22092020 | 311 | 08:00 | V.Alushi&Rr.Smajlaj

1

2 Kimiepergjithshme | 24.092020 | 311 08:00 | A.Bekteshi&J.Preka
3 | Biologji zhvillimore 26.09.2020 311 11:00 RrSmajlaj &V.Alushi
x |

5

Botanike ¢ pergjithshme 28092020 | 311 08:00 AMasha] ‘&A.Dizdari ;

Zoologﬁ mvertebrore 300922020 | 311 11:00 | Rr Smajlaj & V.Alushi |
1 [BioKimi [ 22002020 | 311 | 11:00 | S.Golemi& A.Neziri
2 | Gjenetike - 24.09.2020 311 | 11:00 | LMikerezi & A.Striniqi |
3 ' Kimi Qrgamke [ 26.09. 2020______x_h_____ww?al1 1 08:00 | A.Neziri & S.Golemi

4 | Sistematike 28.09.2020 | 311 | 11:00 | M.Rakaj & A.Dizdari_ i
5 olog11Verte}g;orgw 30. 09. 2020 311 ; i 08: 00 | Smajlaj & VA;!ys_Q; |

T P P B —_— s B A

Drejtori i departamentit Biologji-Kimi
Ariana STRINIQI




UNIVERSITETI I SHKODRES
“ LUIGJ GURAKUQY”

Fakulteti i Shkencave t& Natyrés

DEPARTAMENTI BIOLOGJI-KIMI

SHTATORIT
— MASTER SHKECOR BIOLOGJI MJEDISORE —
(Viti akademik 2019-2020)

1 | Kimi mjedisi 24.09.2020 311 14:00 A.Neziri &J.Preka
Fauna 28.09.2020 311 14:00 Rr.Smajlaj &V.Alushi

3 | Biodiversiteti dhe biokimia 30.09.2020 311 14:00 S.Golemi & M.Rakaj
mjekesore o . o

Drejtori | departamentit Biologji-Kimi
Ariana STRINIQOI
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DATAT E PROVIMEVE PER CIKLIN E DYTE TE STUDIMEVE
MASTER SHKENCOR MINOR NE MESUESI NE LENDET
BIOLOGJI KIM1

~ “Komisioni
27.08.2020 Tekmka‘f e zglidhjes A. Bekteshi, A. Neziri & A,
B-K FSHN se ushtrimeve ne .
S - Dibra
kimi e biologji
31.08.2020 | 09.00 313 Ndryshimi i sjelles . :
B-K FSHN dhe sjellja e sigurte Violeta Alushi
B-K 04.09.2020 | 09.00 | 313 Fiziologjia e sistemit Neira Medja
FSHN hervor
B-K 07.09.2020 | 0S.00 313 Siguria dhe shendeti Suzana Golemi
FSHN ne pune
10.09. .
B-K 0.09.2020 | 09.00 251;% Pedagogji 1 G.Dibra & P.Kraja
15.08. .
B-K 09.2020 | 03.00 ssll-:llé Psikologji Lediana Xhakollari& A.Hot
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n.o SEKRETARISE MESIMORE TE F.SH.N.
KETU:
Lénda: Komisionet e riprovimeve té semestrit té pare

(Viti akademik 2019 — 2020)

Ju informojmé se komisionet e riprovimeve semestrit t& paré té vitit akademik 2019-2020 pér Iéndét e ndryshme

né Master Profesional né degén “Matematiké-Fiziké” jané:

Nr. Dega Kursi Lénda Komisioni Menyrla €
shlyerjes
1 Mat-Fiziké | Pedagogji 1 G. Dibra & P.Kraja Provim
Mat-Fiziké I Psikologji L. Xhakollari & A. Hoti Provim
3 Mat-Fiziké I Tekn.mes. né mat & fiz Migena Ceyhan & S. Duraj Provim
4 Mat-Fiziké | | Historie zhvillimit Mat. | o ia & 1. Dibra Firme
dhe Fiz.

Drejtori i Departamentit

Doc. Zenel Lohja
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Tt SEKRETARISE MESIMORE TE F.SH.N.
KETU:
Lénda: Komisionet e provimeve té semestrit té dyté

(Viti akademik 2019 — 2020)

Ju informojmé se komisionet e provimeve dhe té firmave té semestrit t& paré té vitit akademik 2019 — 2020 pér

Iéndét e ndryshme né Master Profesional né degén “Matematiké-Fiziké” jané:

Nr. Dega Kursi Lénda Komisioni Menyra e
shlyerjes
1 Mal-Fiziké | Pedagog]i 2 Franda Halluni & F. Vadohej Provim
2 Mat-Fiziké | | Psikologji edukimi Efgz" Vadahe] &Pranvera Provim
3 Mat-Fiziké | Meto.dat e kerkimit ne NEVIfa-Faktl &Eranda Provim
edukim Halluni )
4 Mat-Fiziké | | Didaktiké e fizikés 1 Zenel. Lohja & Senada Provim
Jubica
5 Mat-Fiziké I ?Idakt]ke e Matematikés Besara Kadia & Sidita Duraj Provim

Drejtori i Departamentit

Doc. Zenel Loﬂhja )
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UNIVERSITETI I SHKODRIS
“LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

DEPARTAMENTI I FIZIKES

DATAT E PROVIMEVE TE SEZONIT TE VERES
MASTER - DEGA “ MATEMATIKE-FIZIKE ” —
VITI I

(Viti akademik 2019 — 2020)

Viti Lénda Data Salla Ora
I
Psikologji edukimi 24.09.2020 | 311/FSHE
149
Pedagogji 2 29.09.2020 311/
FSHE 14%
Didaktiké e matematikés 1 01.10.2020 401 "
14
Metodat e kerkimit né edukim | 05.10.2020 FSHE .
14
Didaktiké e fizikés 1 08.10.2020 401

1 400




REPUBLIKA E SHQIPKERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Natyrés

Departamenti Infermieri

Nr 37.prot Shkodér, mé& 01.09.2020

Lenda: Propozim per komisionet e provimeve, datat dhe orarin per sezonin e
provimeve 21.09.2020- 10.09.2020

Drejtuar: Dekanit t¢ FSHN-sé Prof.as.dr Rrok Smajlaj

Viti i F-re Infermieri e pergjithshme
Lendet Datat Oret Salla Komisioni
Higjene dhe shendet publik 21.09.2620 09.00 211 Emiljano Pjetri
Silvana Belisha
Praktike Profesionale 21.09.2020 09.00 211 Emiljano Pjetri
Sifvana Belisha
Anatomi Humane 24.09.2026 09.00 211 Maranaj Marku
Julian Kraja
Fiziologji Humane 28.09.2020 09.00 211 Markens Shllaku
Emiljano Pjetri
Bazat e infermierise 01.10.2020 09.00 211 Julian Kraja
Valbona Dibra
Praktike Profesionale 01.10.2020 09.00 211 Emiljano Pjetri
Silvana Belisha
Viti i I-re Mami
Lendet Datat Oret Salla Komisioni
Higjene dhe shendet publik 22.09.2020 09.00 211 Emiljano Pjetri
Silvana Belisha
Praktike Profesionale 22.09.2020 09.00 211 Emiljano Pjetri
Silvana Belisha
Anatomi Humane 25.09.2020 09.00 211 Astrit Beci
Julian Kraja
Fiziologji Humane 29.09,2020 09.00 211 Amela Dibra
Emiljano Pjetri
Bazat e infermierise 02.10.2020 09.00 211 Julian Kraja
Valbona Dibra
Praktike Profesionale 02,10.2020 09.00 211 Julian Kraja
Valbona Dibra

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, htip.//www.unishk edu.al, infof@unishk.edu.al
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Vit i I-re Fizioterapi
Lendet Datat Oret Salla Komisioni
Ortopedia dhe 22.09.2020 11.00 211 Besnik Mustafaj
traumatologjia Sebastjan Mjekaj
Mjeksia fizike reabilituese 25.09.2020 11.00 211 Kristian Precetaj
dhe Geriartria Sebastjan Mjekaj
Praktlke Profesionale 25.09.2020 11.00 211 Kristian Precetaj
Sebastjan Mjekaj
Neurologji dhe 30.09.2020 13.00 211 Arketa Pllumi
Neurofiziopatologji Zamira Shabani
Neuropsikiatri infantile 02.10.2020 13.00 211 Arketn Pllumi
Zamira Shabani
Praktike Profesionale 02.10.2020 11.00 211 Sebastjan Mjekaj
Arketa Pllumi
Pediatria e pergjithshme dhe 05.10.2020 13.00 211 Arketa Pllumi
speciale Zamira Shabani
Rehabilitim pediatik 09.10.2020 13.00 211 Kristian Precetaj
Xhorxhina Frroku
Praktike Profesionale 09.10.2020 11.00 211 Kristian Precetaj
Xhorxhina Frroku

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




